[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Кожильское»

Балезинского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июля 2015 года

№ 61
д. Кожило

«Об исполнении бюджета муниципального образования «Кожильское» за 1 полугодие 2015 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Кожильское» за
1 полугодие 2015 года по доходам в сумме 1 519 316,91 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – 1 183 874,77 рублей, по расходам – 1 459 078,28 рублей в соответствии с приложениями 1,2,3 к настоящему постановлению.
Глава муниципального

образования  «Кожильское»

А.Н. Головкова